АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» июля 2022	                                                                                                             № 60

	О выделении денежных средств из резервного фонда Трубачевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

        На основании протокола комиссии № 2 от 05 июля 2022 г. по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения» (Трубачева О.А.) выделить бюджетные ассигнования в сумме 2275 (Две тысячи двести семьдесят пять) рублей 00 копеек, на приобретение бензина Аи-92 (50л.), для заправки пожарного автомобиля марки ЗИЛ-131., при наполнении пожарного водоёма в д. Новониколаевка.
2. Источником расходов определить средства резервного фонда Трубачевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий.
3. Отчет о целевом использовании денежных средств предоставить в МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения» в срок до 11 июля 2022 года.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                          	      О.А. Трубачева